............................................................................................................................. 70 bodova 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade iznosi 1,5% od procijenjene vrijednosti 
objekata u funkciji korištenja predmeta koncesije, odnosno 37.700,00 KM (slovima: 
tridesetsedamhiljadasedamstotina konvertibilnih maraka), a najviše po ovom 

UKUPNO: 100 bodova 

kriteriju:
 ............................................................................................................................. 30 bodova 

Član 4. 

(Vrijeme na koje se daje koncesija)